
                                                           Cristo Rey Jesuit High School
              Extensiones de Teléfono:  2021-2022 año de escolar 

        Main School Number:  773-890-6800 

To report an absence, please call 773-890-7119  and leave a message.

Por favor llame  773-890-7119  para dejar mensaje cada día de ausencia de su hijo/a.

Llame:  773-890-Ext.

Administracíon Ext. Maestros/Asesores Ext. Maestros/Asesores Ext.

Bohlig, Kevin 6868 Angiello, Tom 7123 Afan, Pedro 7138

Dillon, Jason 6884 Chapin, Anna 7120 Alessio, Carolyn 7121

Durk, Byron 6825 Crowley, Dennis 7144 Boyle, Molly 7127

Galka, Elizabeth 6831 Mendiola, Alba 7113 Delgado, Lizbeth 7122

González, Blanca 6838 Napoli, Kelsey 7111 Fulkerson, Taylor 7126

Gradilla, Mayra 6826 Nieto, Colleen 7141 Juarez, Teresa 7137

Maynez, Maricruz 6823 Sanabria, Alberto 7131 LaBarge, Elizabeth 7130

Ortiz, Antonio 6822 Schwartzman, Chelsea 7153 Luevano-Salazar, Maria 7125

Schroeder, Lucas 6836 Smith, Lauren 7135 Moller, Dennis 7129

Schulte, Kate 6845 Swanson, Jennifer 7147 Ondande, Kemunto 7140

Torres, Elizabeth 6835 Thibodeau, Frances 7152 Osborn, Paul 7145

Vasquez, Manuel 7158 Othman, Zanabe 7142

Oficina de Negocios Ext. Verfurth, Garrett 7112 Ovalle, Rex 7134

Lopez, Monica 6890 Walke, Rosa 7150 Wyman, Alex 7132

Juarez-Zavala, Yuvanka 6891

Olivieri, Jeanne Marie 6802 Consejería Ext. Oficina de Pastoral Ext.

Martensen, Maggie 6832 Garcia, Gabriela 6849 Bubash, Paul 6856

Gilliat, Lorena 6855 Juarez, Rocio 6857

Programa de Trabajos Ext. Laureano, Karen 6847 Santillan, DiAnna 6867

Djondo, Tamika 6875 Brennan, Joan 7117

Newark, James 6805 Counseling Room 2 6846 Consejería Universitaria Ext.

Reyes, Ana 6883 Counseling Room 5 6848 Avila-Cuevas, Jessica 6830

Sellers, Lillie 6886 Counseling Office Fax 6804 Castillo, Daisy 6819

(CWSP Fax) 6880 Delgado, Citlally 6831

Belen Dominguez 6865 Garcia, Reina 6839

Mena, Joanna 7154

Biblioteca College Counseling Fax 6898

Posadas, Marta 6828

Toth, Mary Ellen 6824

Información sobre el cierre de escuela: 

En caso de un pronóstico de tiempo severo o cualquier otra emergencia, favor de llamar al numero central de la 

escuela (773) 890-6800 y escuchar la información sobre el cierre. El sistema le indicara marcar el numero 4 para

para informacion actual.

Information regarding emergency closing:

In case of a severe weather forecast or any other emergency, please call the front office at (773) 890-6800 to listen to

any information regarding and emergency closing.  The system will request that you press number 4 in order to  

access emergency closing information.



Cristo Rey Jesuit High School
Correo Electrónico año escolar 2021-2022

Administracíon Maestros/Asesores

Bohlig, Kevinkbohlig@cristorey.net Afan, Pedro pafan@cristorey.net

Dillon, Jasonjdillon@cristorey.net Alessio, Carolyn calessio@cristorey.net

Durk, Byronbdurk@cristorey.net Angiello, Tom tangiello@cristorey.net

González, Blancabgonzalez@cristorey.net Boyle, Molly mboyle@cristorey.net

Gradilla, Mayramgradilla@cristorey.net Chapin, Anna achapin@cristorey.net

Maynez, Maricruzmmaynez@cristorey.net Crowley, Dennis dcrowley@cristory.net

Ortiz, Antonioaortiz@cristorey.net Delgado, Lizbeth ldelgado@cristory.net

Schroeder, Lucaslschroeder@cristorey.net Fulkerson, Taylor tflulkerson@cristorey.net

Schulte, Katekschulte@cristorey.net Juarez, Teresa tjuarez@cristorey.net

Torres, Elizabethetorres@cristorey.net Labarge, Elizabeth elabarge@cristorey.net

Toth, Mary Ellenmtoth@cristorey.net Luevano, Maria mluevano@cristorey.net

Mendiola, Alba amendiola@cristorey.net

Consejería Universitaria Moller, Dennis dmoller@cristorey.net

Avila-Cuevas, Jessicajavila@cristorey.net Napoli, Kelsey knapoli@cristorey.net

Castilo, Daisydcastilo@cristorey.net Nieto, Colleen cnieto@cristorey.net

Delgado, Citlallycdelgado@cristorey.net Ondande, Kemunto kondonde@cristorey.net

Garcia, Reinargarcia@cristorey.net Osborn, Paul posborn@cristorey.net

Mena, Joannajmena@cristorey.net Othman, Zanabe zothman@cristorey.net

Ovalle, Rex rovalle@cristorey.net

Consejería Sanabria, Alberto asanabria@cristorey.net

Brennan, Joanjbrennan@cristorey.net Schwartzman, Chelseacschwartzman@cristorey.net

Garcia, Gabrielaggarcia@cristorey.net Smith, Lauren lsmith@cristorey.net

Gilliat, Lorenalgilliat@cristorey.net Swanson, Jennifer jswanson@cristorey.net

Laureano, Karenklaureano@cristorey.net Thibodeau, Frances fthibodeau@cristorey.net

Vasquez, Manuel mvasquez@cristorey.net

Verfurth, Garrett gverfurth@cristorey.net

Walke, Rosa rwalke@cristorey.net

Oficina de Negocios Wyman, Alex awyman@cristorey.net

Lopez, Monicamlopez@cristorey.net

Juarez-Zavala, Yuvankayjuarez@cristorey.net

Martensen, Maggiemmartensen@cristorey.net

Olivieri, Jeanne Mariejolivieri@cristorey.net Oficina de Pastoral

Bubash, Paul pbubash@cristorey.net

Programa de Trabajos Juarez, Rocio rjuarez@cristorey.net

Dominguez, Belenbdominguez@cristorey.net Santillian, DiAnna dsantillan2cristorey.net

Djondo, Tamikatjondo@cristorey.net
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Newark, Jamesjnewark@cristorey.net

Reyes, Annaareyes@cristorey.net


